CAMPAGNA DI PREVENZIONE OCULISTICA

o visita del fondo oculare Enasarco - gratuita (campagna dal 1° maggio al 31 luglio)

Gli assistiti potranno prenotare ed effettuare la prevenzione dal 1° maggio al 31 luglio, contattando direttamente il Centro per prendere appuntamento ed attivando la richiesta dalla propria

Area Riservata accedendo a "Richieste On Line" e cliccando su "Richiedi Autorizzazione". In fase di richiesta di autorizzazione devono essere indicati il Centro prescelto e la data di appuntamento.

N.B la data di appuntamento potrebbe essere vincolata all’operativita della struttura, data la situazione di emergenza sanitaria in corso

Di seguito I'elenco del Network dedicato all'iniziativa Enasarco dove sono riportate le strutture che hanno aderito all'iniziativa per ogni Provincia (in corso di copertura ulteriori provincie sulla base

delle riaperture delle strutture e dei servizi a causa dell’emergenza sanitaria. Tale elenco verra sostituito man mano che i centri saranno implementati)

|C.A.P.

|PROVINCIA REGIONE

DENOMINAZIONE GUIDA INDIRIZZO CITTA' TELEFONO
CLINICA IMMACOLATA CELANO VIA SANTA CECILIA 6 AVEZZANO 67043 AQ ABRUZZO 08631942100
STUDIO OCULISTICO CORSO OVIDIO 188 SULMONA 67039 AQ ABRUZZO 086431144
BIOANALISI SERVICE SAS VIA ALDO MORO 6 VASTO 66054 CH ABRUZZO 0873364508
STUDIO OCULISTICO DOTT. MARCELLO MINICUCCI VIA NICOLA FABRIZI, 215 PESCARA 65122 PE ABRUZZO 0854223938
CENTRO MEDICO LIFE CARE SRL VIA TIBURTINA VALERIA 156 PESCARA 65128 PE ABRUZZO 0858961600
SANI MEDICAL CENTER VIA C. BECCARIA 12 CASTELLALTO 64020 TE ABRUZZO 0861230045
CENTRO DIAGNOSTICO DR MICHELE RICCARDI VIA DEL CORSO N.26 MATERA 75100 MT BASILICATA 0835333771
CENTRO MEDICO LUCANO VIA GERHARD ROHLFS, 5 TITO 85050 4 BASILICATA 0971485316
IGRECO OSPEDALI RIUNITI CORSO LUIGI FERA, 50 COSENZA 87100 cs CALABRIA 0984412953
IGRECO OSPEDALI RIUNITI PIAZZA QUINTIERI 1 COSENZA 87100 cs CALABRIA 0984822311
IRIS CENTRO MEDICO COSENZA - AN & VI VIA G. SALVEMINI, SNC COSENZA 87100 cs CALABRIA 098432775
CENTRO MEDICO G ITALIA VIA DEGLI OLEANDRI, 8 LAMEZIA TERME 88046 Ccz CALABRIA 0968200373
VILLA DEI GERANI VIA SAN DOMENICO SAVIO, 10 VIBO VALENTIA 89900 v CALABRIA 0963547556
CENTRO DI DIAGNOSTICA BIO-CHIMICA S.N.C. DI A. TUCCI VIALE ITALIA 269/271 AVELLINO 83100 AV CAMPANIA 082523663
DOTT. PAOLO DEL GALLO VIA ENZO MARMORALE, N 4/B BENEVENTO 82100 BN CAMPANIA 3397076526
PINETA GRANDE VIA DOMIZIANA, KM 30 CASTEL VOLTURNO 81030 CE CAMPANIA 0823/854417
CASA DI CURA VILLA DEI FIORI CORSO ITALIA, 110 MUGNANO 80018 NA CAMPANIA 081/7131399
CHECK UP DAY SURGERY - SERVIZIO DI ODONTOIATRIA VIALE ANDREA DE LUCA, 5/C SALERNO 84131 SA CAMPANIA 089771010
VILLA ERBOSA VIA DELL'ARCOVEGGIO, 50/2 BOLOGNA 40129 BO EMILIA ROMAGNA 051/6315733
POLIAMBULATORIO SAN CAMILLO - FONDAZIONE OPERA SAN CAMILLO VIA MARCONI, 47 BOLOGNA 40122 BO EMILIA ROMAGNA 051/6435711
CENTRO HERCOLANI VIA MASSIMO D'AZEGLIO 46 BOLOGNA 40123 BO EMILIA ROMAGNA 051331260
CLINICA BAVIERA ITALIA VIA DELL'OTTO AGOSTO 31 BOLOGNA 40126 BO EMILIA ROMAGNA 800228833
POLIAMBULATORIO SAN GIORGIO S.R.L. VIA FARISELLI, 1 SAN GIORGIO DI PIANO 40016 BO EMILIA ROMAGNA 051892108
COLUMBUS SRL UNIPERSONALE VIALE G. MARCONI, 275 CESENA 47521 FC EMILIA ROMAGNA 0547646423
POLIAMBULATORIO VIA DELLA REPUBBLICA, 1 FORLIMPOPOLI 47034 FC EMILIA ROMAGNA 0543091298
F MEDICAL POLIAMBULATORIO PRIVATO DARSENA, 84 FERRARA 44122 FE EMILIA ROMAGNA 05321863876
SAN NICOLO' - ALLIANCE MEDICAL DIAGNOSTIC VIA DELLE MONDINE, 6 CARPI 41012 MO EMILIA ROMAGNA 059/684464
LOSAM - ALLIANCE MEDICAL DIAGNOSTIC VIA DELLE MONDINE, 6 CARPI 41012 MO EMILIA ROMAGNA 059/684464
CHECK UP CENTER - ALLIANCE MEDICAL DIAGNOSTIC STRADA SAN FAUSTINO, 155 MODENA 41100 MO EMILIA ROMAGNA 059/343602



POLIAMBULATORIO PRIVATO GALLEANA VIA AMEDEO SILVA 10 PIACENZA 29122 PC EMILIA ROMAGNA 0523713398

RAVENNA MEDICAL CENTER VIA LE CORBUSIER 41 - 43 RAVENNA 48124 RA EMILIA ROMAGNA 0544/407077
VILLA VERDE VIALE LELIO BASSO, 1 REGGIO EMILIA 42123 RE EMILIA ROMAGNA 0522/328611
SANATORIO TRIESTINO SPA VIA DOMENICO ROSSETTI, 62 TRIESTE 34141 TS FRIULI VENEZIA GIULIA  040/9409506
FRIULI CORAM VIA TEOBALDO CICONI, 10 UDINE 33100 ubD FRIULI VENEZIA GIULIA  0432/585211
F MEDICAL GROUP VIA ARMANDO FABI 41 FROSINONE 03100 FR LAZIO 0775487906
MEDICAL PONTINO S.R.L. VIA CUSTOZA3 B LATINA 04100 LT LAZIO 0773661234
OCULISTA LARGO SPADONI 4 RIETI 02100 RI LAZIO 3384521774
LABORATORIO ANALISI CLINICHE MEDICHE IANNACCONE SRL VIA DEL FORNACCIO 1-3 BRACCIANO 00062 RM LAZIO 0699805073
ALLIANCE MEDICAL DIAGNOSTIC SRL - LINEA MEDICA VIA UGO FOSCOLO (PIAZZA ALDO MORO) 14 FONTE NUOVA 00013 RM LAZIO 069059646
ASTER DIAGNOSTICA VIA DELLE COSTELLAZIONI, 306 ROMA 00144 RM LAZIO 065291330
BIOS VIA D. CHELINI, 39 ROMA 00197 RM LAZIO 06/809641
VILLA TIBERIA HOSPITAL VIA EMILIO PRAGA 26 ROMA 00137 RM LAZIO 0682098040
OSPEDALE ISRAELITICO VIAFULDA, 14 ROMA 00148 RM LAZIO 06655891- 06.6029
STUDIO OCULISTICO VIA MARCONI65 MARTA 01010 vT LAZIO 3286710310
CASA DI CURA DI NEPI SRL VIA CASSIA KM 37 NEPI 01036 vT LAZIO 07615289
STUDIO OCULISTICO DR. TARANTELLO ROSSANO PIAZZA PRINCIPE DI NAPOLI, 18 RONCIGLIONE 01037 vT LAZIO 0761353888
CASA DI CURA NUOVA SANTA TERESA - GRUPPO RO.RI STRADA TUSCANESE KM. 2 VITERBO 01100 vT LAZIO 0761/2391
STUDIO OCULISTICO DR. TARANTELLO ROSSANO VIA IGINO GARBINI, 51 VITERBO 01100 vT LAZIO 0761353888
ISTITUTO SALUS - ALLIANCE MEDICAL DIAGNOSTIC VIA RAFFAELE GESTRO, 21 GENOVA 16129 GE LIGURIA 010/586642
STUDIO OCULISTICO DOTT PAOLO LAVEZZARI VIALE XXI LUGLIO 13 SARZANA 19038 SP LIGURIA 0187422448
ENNE SRL UNIPERSONALE CASA DI CURA SAN MICHELE VIALE PONTELUNGO, 79 ALBENGA 17031 Y LIGURIA 0182574202
CAMEDI SRL VIA LADY MONTAGU WORTLEY,3 COSTA VOLPINO 24062 BG LOMBARDIA 0229520264
OMNIA DUE POLIDIAGNOSTICO SRL VIA BRESCIA 87 MANERBIO 25025 BS LOMBARDIA 0309373801
VILLA BARBARANO - VILLA GEMMA VIA SPIAGGIA D'ORO, 21 SALO' - FRAZ. BARBARANO 25087 BS LOMBARDIA 0365/2980
ALLIANCE MEDICAL DIAGNOSTIC SRL-SAN PAOLO RADIOLOGIA VIA SAN ROCCO, 78 BREGNANO 22070 co LOMBARDIA 0317240058
CASA DI CURA 'FIGLIE DI SAN CAMILLO' VIA FABIO FILZI, 56 CREMONA 26100 CR LOMBARDIA 0372/421111
CAB POLIDIAGNOSTICO VIA IV NOVEMBRE, 26/E BARZANO' 23891 LC LOMBARDIA 039/9210202
CAB POLIDIAGNOSTICO VIA BERGAMO 60 MERATE 23807 LC LOMBARDIA 0395784590
OMNIA DUE POLIDIAGNOSTICO SRL PIAZZA LAGO GERUNDO 15 ZELO BUON PERSICO 26839 LO LOMBARDIA 0200691318
IRCCS ISTITUTO AUXOLOGICO ITALIANO - CENTRO DIAGNOSTICO MEDA CORSO DELLA RESISTENZA, 23 MEDA 20821 MB LOMBARDIA 02619112500
POLIDIAGNOSTICO MONTESANTO VIA BRERA, 23 CORNAREDO 20010 MI LOMBARDIA 029348171
OMNIA DUE POLIDIAGNOSTICO SRL - MARTESANA CENTRO DIAGNOSTICO VIA DELLA FINLANDIA, 2 GESSATE 20060 MI LOMBARDIA 0295740803
IRCCS ISTITUTO AUXOLOGICO ITALIANO - SAN MICHELE VIA L. ARIOSTO, 13 MILANO 20145 MI LOMBARDIA 02619112500
IRCCS ISTITUTO AUXOLOGICO ITALIANO - CASA DI CURA CAPITANIO VIA MERCALLI, 30 MILANO 20122 MI LOMBARDIA 02619112500
AUXOLOGICO PROCACCINI V GIOVANNI BATTISTA NICCOLINI, 39 MILANO 20154 MI LOMBARDIA 02619112500
CLINICA BAVIERA ITALIA S.R.L. ISTITUTO OFTALMICO EUROPEO VIA TRENNO,12 MILANO 20151 Mi LOMBARDIA 0289696620
IRCCS ISTITUTO AUXOLOGICO ITALIANO: CENTRO DIAGNOSTICO PIOLTELLO  VIA SAN FRANCESCO, 16 PIOLTELLO 20096 MI LOMBARDIA 02619112500
OSPEDALE DI SUZZARA VIA GENERAL CANTORE, 14/B SUZZARA 46029 MN LOMBARDIA 0376/5171
OMNIA DUE POLIDIAGNOSTICO SRL - CENTRO RADIOLOGICO VALTELLINESE ~ VIA SAN MARTINO, 89 PIANTEDO 23010 SO LOMBARDIA 034219211

CLINICA BAVIERA ITALIA SRL VIA ROSSINI 8 VARESE 21100 VA LOMBARDIA 0289696620



MEDICAL POINT ANCONA CENTRO MEDICODIAGNOSTICOFISIOTERAPICO
MEDICAL CENTER S.R.L.S.

WORKS MEDICAL CENTER

FISIOSPORT MEDICAL CENTER RIABILITAZIONE PISCINA RISONANZA
MAGNETICA

CENTRO CLINICO FOGLIENSE SRL

PROGETTO SALUTE SRL

C.D.C. CENTRO POLISPECIALISTICO PRIVATO SRL

C.D.C.

C.D.C. CENTRO POLISPECIALISTICO PRIVATO

CENTRO MEDICO POLISPECIALISTICO SAS

C.D.C. CENTRO POLISPECIALISTICO PRIVATO

MALPIGHI CENTRO DIAGNOSTICO

C.D.C. CENTRO POLISPECIALISTICO PRIVATO SRL

C.D.C.

CHIROS CENTRO FISIOTERAPEUTICO E RIABILITATIVO

UNILABS IMT-MEDIL

C.D.C.

C.D.C.

C.D.C. - CENTRO POLISPECIALISTICO PRIVATO

C.D.C.

C.D.C.

CLINICA BAVIERA ITALIA S.R.L. ISTITUTO OFTALMICO EUROPEO
IRCCS ISTITUTO AUXOLOGICO ITALIANO - POLIAMBULATORIO VILLA
CARAMORA

C.D.C. CENTRO POLISPECIALISTICO PRIVATO SRL

C.D.C.

C.D.C. CENTRO POLISPECIALISTICO PRIVATO SRL

OSPEDALE SANTA MARIA

CENTRO DIAGNOSTICO E RADIOLOGICO AMBULATORIO SAN MARCO
CENTRO SALUTE GIOVANNI PAOLO Il

CITTA' DI LECCE HOSPITAL

BERNARDINI

STUDIO OCULISTICO DR, OLIVA GEREMIA

CENTRO OCULISTICO

CONO E BASTONCELLO S.R.L.

OCULISTA RICCARDO RIZZO

POLIAMBULATORIO CENTRO EUROPEO

CLINICA DELLA VISIONE

CASA DI CURA SAN CAMILLO

ISOLA SRL

PA.MA.FI.R.

CENTRO SALUS

CASA DI CURA CANDELA SPA

CLINICA VILLA RIZZO

VIA TRIESTE 21
VIA SINIBALDO VELLEI 16
VIA GALILEO GALILEI, 43

VIA G. VELLUTI 108

VIA PIAN MAURO, 10/C

VIA CORSICA N.19/P

CORSO CENTO CANNONI 8
CORSO GALILEO FERRARIS, 4A
VIA ANTONIO BERTODANO 11
VIA GARIBALDI 19

VIA MARCONI, 15/E
VIAITALIA 12

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 11
VIAF.LLI PIOL, 63

VIA VITTORIO AMEDEOQO I, 8
VIA VALPERGA CALUSO, 32
CORSO TOSCANA, 139/1

VIA CERNAIA, 20

VIA A. FABRO, 12

VIA POLLENZO 5B

VIA DON GRAZIOLI, 11A
PIAZZA SOLFERINO, 7/I

CORSO MAMELI, 199

VIA SERGIO BOCCI, 11

PIAZZA SOLFERINO 1

PIAZZA SOLFERINO 1

VIA DE FERRARIIS 22

LARGO REGINA MARGHERITA 5
VIAVITTIME CIVILI 114

VIA PROV. PER ARNESANO
VIA SCOGLIO DEL TONNO, 64
VIA GASTONE MEZZETTI 31
VIA MOLISE 40

VIA FRANCESCO CRISPI, 152
CORSO VITTORIO EMANUELE 291
VIA VAMPOLIERI 26

VIA POLAN. 43/0

VIALE PRINCIPE UMBERTO, 71
VIAITALIA 6

VIA VILLA ROSATO, 2

VIA PACINOTTI,18

VIA VALERIO VILLAREALE 54
VIA SEBASTIANO AGATI 7

ANCONA
ASCOLI PICENO
PORTO SAN GIORGIO

MACERATA
TAVULLIA
TERMOLI
ALESSANDRIA
ASTI

BIELLA
GRINZANE CAVOUR
NOVARA
CHIVASSO
MONCALIERI
RIVOLI
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO
TORINO

VERBANIA
VERBANIA
VERCELLI
VERCELLI
BARI

CELLINO SAN MARCO
FOGGIA
LECCE
TARANTO
TARANTO
CAGLIARI
AGRIGENTO
GELA

ACI CASTELLO
CATANIA
MESSINA

ROCCA DI CAPRI LEONE

PALERMO
PALERMO
PALERMO
SIRACUSA

60124
63100
63822

62100
61010
86039
15121
14100
13900
12060
28100
10034
10024
10098
10121
10125
10151
10122
10122
10141
10137
10121

28921
28925
13100
13100
70124
72020
71121
73100
74100
74121
09127
92100
93012
95021
95128
98122
98070
90146
90145
90141
96100

AN
AP
FM

MC
PU
CcB
AL
AT
Bl
CN
NO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO
TO

VB
VB
VvC
VvC
BA
BR
FG
LE
TA
TA
CA
AG
CL
CcT
CcT
ME
ME
PA
PA
PA
SR

MARCHE
MARCHE
MARCHE

MARCHE
MARCHE
MOLISE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE

PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
SARDEGNA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA

0713580435
0736521202
0734671433

0733281734
0721478093
0875708064
800055302
0141/592256-0141/352751
800055302
0173262600
800055302
0119171912
0115513652
011/9533777
0115770520
011/657200
800/055302
800055302
800055302
800055302
800055302
0110920155

0323514600
800055302
0161/54690
016154690
0805040955
0831617156
0881716654
0832/229111
099/7728896
0994529472
3383735036
0922401177
3406862559
095272441
095 38862 3924068873
0906402348
0941958088
0916891195
3394034414
091587122
0931708111



ALLIANCE MEDICAL DIAGNOSTIC SRL-ISTITUTO ANDREA CESALANO
CAMES SAS

BNK SERVIZI SANITARI SRL

CENTRO OCULISTICO DIAGNOSTICO-CHIRURGICO
LIFE CRONOS SRL

CASA DI CURA VILLA DONATELLO SPA

VILLA DONATELLO

POLIAMBULATORIO DELLA MISERICORDIA DI SESTO FIORENTINO SRL
STUDIO FISIOKINESITERAPICO E STUDI MEDICI
CENTRO MILLAURO SAS

CRPO

SAN ROSSORE

CENTRO CHIRURGICO OFTALMOLOGICO

CASA DI CURA PRIVATA SAN PAOLO S.P.A.

CASA DI CURA BONVICINI SRL

POLICURA - GPI SPA

DENTAL D. DI PAPA ANGELA & C. S.A.S.
MEDISPORT CENTER

CHECK-UP S.R.L.

COMEDICA SRL

BELLUNO MEDICA POLIAMBULATORIO

EMOLAB DUE

DATA MEDICA PADOVA

MEDICLINIC SRL

CASA DI CURA PRIVATA CITTA' DI ROVIGO
SALUTE & CULTURA SANITA' SRL

CASA DI CURA POLICLINICO SAN MARCO
POLIAMBULATORIO SAN GAETANO SRL

CASA DI CURA SAN FRANCESCO SPA

S.R.71, N 67 TERONTOLA

VIA CATERINA FRANCESCHI FERRUCCI 48
VIA PANCIATICHI 26/4

VIA FOSSOMBRONI 2/A

VIALE GIOVANNI AMENDOLA, 28
VIALE G. MATTEOTTI 4

VIALE A. RAGIONIERI 101
PIAZZA SAN FRANCESCO 38/39
VIA BICOCCHI 1/E

VIA PROVINCIALE PISANA 114
VIA G. MARCH 20

VIALE DELLE CASCINE, 152/F
VIALE DELLA REPUBBLICA 227
VIA BONELLINA 199

VIA M. PACHER 12

VIA SOLTERI 56

VIA DEL GIOCHETTO 49

VIA DONIZETTI, 91/H

C.SO GARIBALDI, 20-26

VIA GABELLETTA 147

VIA G. VACCARI, 3/A

P.TTA SAN FRANCESCO 7-8-9
VIA ZANCH]I, 89

VIA IV NOVEMBRE, 10/C

VIA G. FALCONE P. BORSELLINO 69
VIA A. BORIN, 48

VIA ZANOTTO, 40

VIA MILANO, 2

VIA MONTE ORTIGARA, 21/B

CORTONA
FIRENZE
FIRENZE
FIRENZE
FIRENZE
FIRENZE
SESTO FIORENTINO
SESTO FIORENTINO
FOLLONICA
LIVORNO
LIVORNO
PISA

PRATO
PISTOIA
BOLZANO
TRENTO
PERUGIA
PERUGIA
SPOLETO
TERNI
BELLUNO
CONSELVE
PADOVA
POZZONOVO
ROVIGO
TREVISO
MESTRE
THIENE
VERONA

52044
50135
50127
50136
50121
50132
50019
50019
58022
57121
57121
56122
59100
51100
39100
38121
06122
06132
06049
05100
32100
35026
35133
35020
45100
31100
30173
36016
37127

AR
Fl
Fl
Fl
Fl
Fl
Fl
Fl
GR
U
U
Pl
PO
PT
BZ
™
PG
PG
PG
TR
BL
PD
PD
PD
RO
v
VE
VI
VR

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TRENTINO ALTO ADIGE
TRENTINO ALTO ADIGE
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO

0575678083
0556541049
0554377187
0552344569
0554378039
05550975
055/50975
0557950111
0566263298
3281633177
0586444034
050/586111
0574583833
05733804811
0471442700
0461381638
075575999
0755271725 / 3469526352
074343685
0744241390
043731248
0495384645
0498650111
0429772906
0425/426207
0422/460055
041/5071935
0445372205
0458378250



